
 

UCHWAŁA NR XI/62/15 

RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 28 października 2015r. 

 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu w ramach programu wieloletniego pod 
nazwą  „Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 
2016-2019” i udzielenia Powiatowi Rypińskiemu pomocy finansowej na zadanie pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 2220 C Okalewo – Skrwilno – gr. woj. (Dziki Bór) od 
km 3+850 do km 5+370 i drogi powiatowej nr 2221C Puszcza Miejska – Skrwilno od km 
9+400 do km 9+809 w m. Skrwilno”  

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015r. , poz. 1515) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2013r.  poz. 885 ze zm.
1
),  uchwala się , co następuje: 

§ 1. Gmina Skrwilno przystępuje wspólnie z Powiatem Rypińskim do realizacji projektu 

pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2220 C Okalewo – Skrwilno – gr. woj. (Dziki Bór) od 

km 3+850 do km 5+370 i drogi powiatowej nr 2221C Puszcza Miejska – Skrwilno od km 

9+400 do km 9+809 w m. Skrwilno”. 

§ 2. Postanawia się udzielić Powiatowi Rypińskiemu pomocy finansowej, w formie 

dotacji celowej w kwocie 761 069,00 złotych (słownie złotych: siedemset sześćdziesiąt jeden  

tysięcy, sześćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) z przeznaczeniem na projekt, o którym mowa w 

§ 1. 

§ 3 .  1 .  Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i 

zasady rozliczenia środków, określać będzie umowa, która zostanie zawarta pomiędzy Gminą 

Skrwilno, a Powiatem Rypińskim.
 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Skrwilno.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, Dz. U. z 2014r. poz. 

1626, 1877, z 2015r., poz. 238, 532 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku z ogłoszonym przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego naborem 

wniosków na rok 2016 w ramach programu wieloletniego pod nazwą „ Program rozwoju 

gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019” Starosta Rypiński zwrócił 

się do Wójta Gminy Skrwilno o udział we współfinansowaniu projektu pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2220 C Okalewo – Skrwilno – gr. woj. (Dziki Bór) od km 3+850 do km 5+370 i drogi 

powiatowej nr 2221C Puszcza Miejska – Skrwilno od km 9+400 do km 9+809 w m. Skrwilno”. 

Wymienione odcinki dróg powiatowych stanowią ulice miejscowości Skrwilno, których istniejący stan 

techniczny jest zły. 

Mając na względzie poprawę stanu technicznego, a przede wszystkim poprawę bezpieczeństwa 

wszystkich uczestników ruchu, zarówno kołowego jak i pieszego, Wójt Gminy Skrwilno wyraził 

aprobatę dla realizacji zadania.  
W celu udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Rypińskiego na realizację projektu 

niezbędne jest podjęcie uchwały przez Radę Gminy. 

 

 

 

 


